
O'

la
ESTADO DO CEARA

GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICACAO

Pelo presente termo, o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti - PMP, toma publico para
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatdrio Pregao Presencial

n° 2021.02.10.2-PP/RP, que teve como objetivo a seleqao da melhor proposta para REGISTRO DE PRECO

VISANDO A AQUISICAO DE OXIGENIO CONDICIONADO EM CILINDRO, DESTINADO A

MANUTENCAO DAS ATIVXDADES DE ATENÿAO DE SAUDE E NO HOSPITAL PADRE QUILIANO

E MATERNIDADE DONA NEUSA HOLANDA DO MUNICIO DE PACOTI/CE. Foi em toda sua
tramitaqao atendida a legislaqao pertinente.

Desse raodo, satisfazendo a lei e ao merito, ADJUDICA o processo licitatorio n° 2021.02.10.2-
PP/RP e ADJUDICO a(s) proponente(s):

> A & G GAS-COMERCIO DE FERRAGENS LTDA-CNPJ:13.704.731/0001-60, com o valor total
de RS 43.485,50 (quarenta e tres mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos),

vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessao de Julgamento, o seu objeto, conforme indicado
no quadro abaixo, resultado da adjudicaqao:

LOTE tJNICO

Quantidade
Valor

Unitario
Valor
Total

Item
N°

Unidade

Oxigenio medicinal condicionado em
cilindro pequeno de lm?_ 18.280,00Recarga 250 73,1201 MESSER

Oxigenio medicinal condicionado em
cilindro grande de 7m3_ 148,25 25.205,50MESSER Recarga 17002

: Valor total emR$ 43.485,50

Submetemos a elevada consideraqao a autoridade competente o resultado do julgamento do
procedimento em referenda.

Abalizados nas Propostas apresentadas pelas empresas habilitadas conforme Ata e mapa
comparative, solicitamos a Vossa Excelencia a homologaqao do resultado desta licitaqao as licitantes vencedoras,
conforme vai a seguir descrito, por terem sido avaliadas e julgadas como mais vantajosas para a Administraqao.

Esclareqo ainda, que o julgamento recaiu sobre as propostas de menor preqo e que os preqos
ofertados estao em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigencias legais.

PACOTI - CE, 04 de marqo de 2021.

Vinicius Cmmichael Juca Cambe
Comissao de Licitacao

Pregoeiro

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI-CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



* S

s?
JntzmiSP-

ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

5

4?
TERMO DE HOMOLOGACAO

Pelo presente termo, o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti - PMP, tomou publico para
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatorio Pregao Presencial

n° 2021.02.10.2-PP/RP, que teve como objetivo a selefao da melhor proposta para REGISTRO DE PRE£0
VISANDO A AQUISICAO DE OXIGENIO CONDICIONADO EM CILINDRO, DESTINADO A

MANXJTEN£AO DAS ATIVIDADES DE ATENCpAO DE SAUDE E NO HOSPITAL PADRE QUILIANO

E MATERNIDADE DONA NEUSA HOLANDA DO MUNICIO DE PACOTI/CE. Foi em toda sua

tramita?ao atendida a legislapao pertinente.

Desse modo, apos constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Nara
Ribeiro Cnnha Secretaria de Saude da Prefeitura Municipal de Pacoti, HOMOLOGA a adjudica?ao referente ao
Pregao Presencial n° 2021.02.10.2-PP/RP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologaqao:

> A & G GAS-COMERCIO DE FERRAGENS LTDA-CNPJ:13.704.731/0001-60, com o valor total
de R$ 43.485,50 (quarenta e tres mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos),
vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessao de Julgamento, o seu objeto, conforme indicado
no quadro abaixo, resultado da Homologaÿao:

LOTE UNICO
Valor

Unitario
Item Valor

Total
UnidadeMarca Quantidade

N°
Oxigenio medicinal condicionado em
cilindro pequeno de lm3_ 250 73,12 18.280,00MESSER Recarga01

Oxigenio medicinal condicionado em
cilindro grande de 7m3_ 170 148,25 25.205,50MESSER Recarga02

•.Valor Total emRS 43.485,50

08 de Marqo de

'TviA.

Pacoti - CE,

Nara RiÿfÿCuSna

Secretaria de Saude

I"

*•«

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONELJOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI-CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8


